
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No.  

121 

254 

38 

9 

721 

178 

125 

78 

Nome  

GUILHERME LUIS PSCHEIDT 

EDUARDO ALEXANDRE 

ANDRE MELO 

JOAO CARLOS TONIAL JUNIOR 

GUILHERME REITZ 

FÉLIX ALEXANDRE 

JONATHAN ADIR MARCOS BROERING 

WAGNER DE ALENCAR PERON 

V o lt a s   

15 

15 

15 

15 

15 

15 

9 

6 

Diff  

28.153 

41.722 

45.307 

54.706 

1:01.723 

6 Voltas 

9 Voltas 

Total Tempo  

14:59.727 

15:27.880 

15:41.449 

15:45.034 

15:54.433 

16:01.450 

9:54.083 

6:43.472 

M e lho r T e m po   

58.574 

1:00.112 

1:01.457 

1:02.566 

1:00.896 

1:01.988 

1:02.532 

1:05.001 

Cidade  

SAO BENTO DO SUL 

GUABIRUBA 

SAO JOAO BATISTA 

CAMPOS NOVOS 

GUABIRUBA 

GUABIRUBA 

PALHOÇA 

TIJUCAS 

Patrocínio  

CRE CONSTRUTORA / PSCHEIDT ALUMINIOS 

2A TEXTIL E FC PREPARAÇÕES 

A.M.P RACING PREPARAÇÕES E COMANDOS ESPECIAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS, P2RACING, REVISTA BRAA 

ZUCCO EQUIPAMENTOS CERAMICOS, JM PISO, 2A TEXTIL 

2A TÊXTIL FC PREPARAÇÕES AM IMPORTS AGV RACING 

MP RACING SUSPENSOES / JM PREPARACOES 

DARA MOTOS-WAGNER PERAN VEICULOS-JG MOTOS 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

4º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 230 Intermediária 

Prova  

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:43:46 

Tijucas 0,000 Km 

25/08/2019 13:15 
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